
[∃

工:)

ぐんぐんのびる子
へあすか野幼稚園だよりへ N○○7

令和6年11月

生駒市立あすか野幼稚園

生駒市あすか野南2 - 5 - 2

.〇 、∴ノ平素よりあすか野幼稚園の教育にご支援を賜り、誠にありがとうございます。

1 0月1 2日(土)に第46回運動会を開催いたしました。自分の力を十分に発揮したり友達と力を合わせ

たり、子ども達にとってI心も体もぐんと成長する機会になりました。また保護者の方々に温かい声援と拍

手をいただくことができ、大きな自信につながったと思います。ご近所のみなさまには音響等、ご迷惑を

おかけいたしましたが、ご理解ご協力ありがとうございました。

朝夕の冷え込みに伴い、日ごとに秋が深まってまいりました。子ども達と一緒に落ち葉や木の実など自

圭一然とのふれあいを大切にしながら、この時期ならではの遊びを楽しんでいきたいと考えています。
閏

事,章か 工事費」一〇番紗や,崎守1嶋弓㌧雪

あすか野幼稚園のホームページにつながるQRコードです。ホームページよりXにもつながります。 回“鞄撰 

子ども達の保育活動をタイムリーにお伝えしています。ぜひご覧ください。 お 

回 ●圭 

1 1月のひよこクラブ・ぴよぴよランドは1 1月8日(金)サーキット遊び、 29白(金)キッズダンスをして遊びます。

また、毎週水曜日9 :30-1 1 :00に保育室を開放しています。ぜひ幼稚園に遊びにきてくださいね。

※お車でのご来園はお断りさせていただいております。自転車または徒歩でのご来園をお願いします。
\_ノノやや


